
 
 

 

 

 
 
 

Uchwała nr 11/2021/VIII-Z     
Okręgowego Zjazdu Lekarzy  

Okręgowej Izby Lekarskiej w Szczecinie 
z dnia 31 marca 2021 r. 

 
w sprawie dopuszczalności deficytu budżetowego 

 
- podjęta w trybie obiegowym w ramach głosowania przeprowadzonego w dniach 

30-31 marca 2021 r. 
 
 

 
Na  podstawie  art.  24  pkt 2 ustawy z  dnia  2  grudnia 2009  r.  o  izbach  lekarskich  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
965 z późn. zm.) oraz art. 14hb ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.), Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby 
Lekarskiej w Szczecinie uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

1. Przy realizacji wydatków budżetowych w roku 2021 dopuszcza się deficyt budżetowy  
w wysokości do 10% przychodów netto, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Decyzje o uruchomieniu środków, o których mowa w ust. 1, podejmuje Okręgowa Rada Lekarska 
w Szczecinie na wniosek jej Prezydium. 

 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                      Sekretarz                                                                 Przewodniczący 
Okręgowego Zjazdu Lekarzy OIL w Szczecinie                Okręgowego Zjazdu Lekarzy OIL w Szczecinie 

 
 
 
 
 

 


